

Holding af 01.10.2018 IVS

Niels W. Gades Vej 23, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 39 97 35 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Karina Grosen Boldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. oktober 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding af 01.10.2018 IVS Niels W. Gades Vej 23 8000 Aarhus C CVR-nr.: 39 97 35 29 Stiftet: 19. oktober 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 19. oktober 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Karina Grosen Boldsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Selvtak ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. august 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.767 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>19/10 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttotab	-3.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.767</u>
Resultat før skat	-4.767
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.767</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.767</u>
Disponeret i alt	<u>-4.767</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	2.330
Tilgodehavender i alt	<u>2.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.330</u>
Aktiver i alt	<u>52.330</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	3.000
4 Overført resultat	-4.767
Egenkapital i alt	-1.767
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Anden gæld	4.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.097
Gældsforpligtelser i alt	54.097
Passiver i alt	52.330
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	19/10 2018 - 31/12 2019			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.767	<u>1.767</u>		
		<u>1.767</u>		
		<u>31/12 2019</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	50.000	<u>50.000</u>		
Kostpris 31. december 2019	50.000	<u>50.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>50.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Selvtak ApS, Aarhus	22 %	340.490	113.217	
		<u>340.490</u>	<u>113.217</u>	
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 19. oktober 2018			3.000	
			<u>3.000</u>	
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud			-4.767	
			<u>-4.767</u>	
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.049 kr. pr. 31. december 2019, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2019.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.